

# MHL Holding af 2021 ApS

Spurvevej 5, 2670 Greve

CVR-nr. 42 87 63 64

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

---

Morten Houmann Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MHL Holding af 2021 ApS  
Spurvevej 5  
2670 Greve

CVR-nr.: 42 87 63 64

Stiftet: 26. november 2021

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

**Direktion**

Morten Houmann Larsen, Direktør

**Revision**

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

**Dattervirksomhed**

Morten Houmann, 825 Birkerød ApS, Birkerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, formuepleje og investering i værdipapirer og/eller ejendomme og lignende samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.586 kr. mod -32.735 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 534.703 kr. mod 318.742 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.586</b>	<b>-32.735</b>
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-24.586</b>	<b>-32.735</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	561.738	1.033.295
Andre finansielle indtægter	35.166	1.552
Nedskrivning af finansielle aktiver	-36.000	-564.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.533</u>	<u>-150.313</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>531.785</b>	<b>287.799</b>
4 Skat af årets resultat	<u>2.918</u>	<u>30.943</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>534.703</b>	<b>318.742</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	411.000
Udbytte for regnskabsåret	350.000	100.000
Overføres til overført resultat	184.703	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-192.258</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>534.703</b>	<b>318.742</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	451.496	451.496
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>451.496</u>	<u>487.496</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>451.496</u></b>	<b><u>487.496</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	7.044	42.433
Tilgodehavender i alt	<u>7.044</u>	<u>42.433</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	122.745	88.128
Værdipapirer i alt	<u>122.745</u>	<u>88.128</u>
Likvide beholdninger	<u>158.484</u>	<u>106.456</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>288.273</u></b>	<b><u>237.017</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>739.769</u></b>	<b><u>724.513</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	321.647	136.944
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>711.647</u></b>	<b><u>276.944</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.625	24.813
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	306.904
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.231	4.882
Selskabsskat	2.266	0
Anden gæld	0	110.970
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.122</u>	<u>447.569</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>28.122</u></b>	<b><u>447.569</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>739.769</u></b>	<b><u>724.513</u></b>

- 1 Særlige poster
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	136.944	100.000	276.944
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	184.703	350.000	534.703
	<b>40.000</b>	<b>321.647</b>	<b>350.000</b>	<b>711.647</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom nedskrivning af andre værdipapirer og kapitalandele.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Omkostninger:		
Nedskrivninger på anlægsaktiver	<u>36.000</u>	<u>564.000</u>
	<u>36.000</u>	<u>564.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>-36.000</u>	<u>-564.000</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<u><b>-36.000</b></u>	<u><b>-564.000</b></u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.533</u>	<u>150.313</u>
	<u><b>4.533</b></u>	<u><b>150.313</b></u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.266	0
Andre skatter	-5.641	-39.891
Regulering af tidligere års skat	<u>457</u>	<u>8.948</u>
	<u><b>-2.918</b></u>	<u><b>-30.943</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>122.745</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>34.617</u>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 164 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
